АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2023 №198

              г. Семилуки

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Семилукского

муниципального района Воронежской области

от 20.02.2023 № 173 «Об утверждении перечня

муниципального имущества Семилукского

муниципального района Воронежской

области, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства»

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 8 июня

2020 г. № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1

и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», в соответствии с Уставом Семилукского муниципального района

Воронежской области, на основании протокола заседания рабочей группы по

вопросу оказания имущественной поддержки субъектам МСП от 27.02.2023

№1 администрация Семилукского муниципального района Воронежской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Семилукского

муниципального района Воронежской области от 20.02.2023 №173 «Об

утверждении перечня муниципального имущества Семилукского

муниципального района Воронежской области, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие

изменения и дополнения:

1.2. Изложить приложение к постановлению «Перечень муниципального

имущества Семилукского муниципального района Воронежской области,

предназначенного для предоставление во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Отделу архитектуры, градостроительства, имущества и земельных

отношений администрации Семилукского муниципального района

Воронежской области в течение месяца с даты вступления в силу настоящего

Постановления обеспечить опубликование Перечня в средствах массовой

информации, а также его размещение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя отдела архитектуры, градостроительства, имущества и

земельных отношений администрации Семилукского муниципального района

Воронежской области М.О. Ягодкину.

Глава администрации

Семилукского муниципального района                                      Г.Ю. Швырков

Визирование:

Руководитель отдела архитектуры,

градостроительства, имущества

и земельных отношений администрации

Семилукского муниципального района                                                   М.О. Ягодкина

«____» _____________ 2023

Заместитель руководителя отдела архитектуры,

градостроительства, имущества

и земельных отношений администрации

Семилукского муниципального района                                                   Н.А. Сошникова

«____» _____________ 2023

Старший инспектор отдела архитектуры,

градостроительства, имущества

и земельных отношений администрации

Семилукского муниципального района                                                   Л.В. Орос

«____» _____________ 2023

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА